
 

 

POSTANOWIENIE NR 288/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bobrowniki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Bobrownikach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

288/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury i Sportu, ul. Sienkiewicza 121A, 42-

583 Bobrowniki: 

 

1. Martyna Dominika Bacia, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bobrowniki 

2. Jacek Bogdan Brzozowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bobrowniki 

3. Angelika Katarzyna Dyszy, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Muyszkowice 

4. Angelika Sybilla Fiala, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rogoźnik 

5. Anna Maria Hetmańczyk, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO 

KANDYDATA NA SENATORA RP, zam. Bobrowniki 

6. Beata Danuta Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowniki 

7. Mikołaj Marcin Puacz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

8. Alicja Małgorzata Sośniok, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Myszkowice 

9. Damian Bartłomiej Szabla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrowniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, dawny budynek Przedszkola Publicznego, ul. 1 Maja 73a, 42-

583 Bobrowniki: 

 

1. Filip Maciej Atłas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnowskie 

Góry 

2. Stanisław Marian Kopycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bobrowniki 

3. Iwona Barbara Krzyżowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Siewierz 

4. Julia Joanna Lasek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Marlena Paulina Szabla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

6. Agnieszka Maria Wypych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

7. Karolina Agata Zasadzień-Gajdzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bobrowniki 

8. Marta Zberecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojkowice 

9. Konrad Kamil Zygmunt, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobieszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Kościuszki 32, 42-584 

Dobieszowice: 

 

1. Adriana Bereś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Magdalena Zuzanna Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobieszowice 

3. Anita Bogumiła Dobrowolska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguchwałowice 

4. Anna Justyna Jakacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogoźnik 

5. Dagmara Aneta Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemonia 

6. Katarzyna Słabicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakło 

Śląskie 

7. Martyna Anna Szulc, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myszkowice 

8. Marlena Izabela Wieczorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobieszowice 

9. Ewelina Sylwia Winter, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Myszkowice ul. Strażacka 1, 42-595 Sączów: 

 

1. Oliwia Kunicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Twardowice 

2. Zdzisław Wacław Pitas, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myszkowice 

3. Izabela Karolina Pławska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Siemonia 

4. Jan Bartosz Poniatowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sosnowiec 

5. Kasper Kamil Rolski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogoźnik 

6. Damian Piotr Sroka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Brudzowice 

7. Małgorzata Maria Wyparło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, ul. Kościuszki 69, 42-582 Rogoźnik: 

 

1. Izabela Maria Adamska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mierzęcice 

2. Monika Fidzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

3. Julia Sandra Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogoźnik 

4. Edyta Jewusiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

5. Bartosz Sebastian Józefowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bedzin 

6. Teresa Wanda Płoszaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rogoźnik 

7. Patrycja Maria Rutyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogoźnik 

8. Sebastian Adrian Sroka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Brudzowice 

9. Beata Elżbieta Wymysło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Publiczne, ul. Zacisze 1, 42-582 Rogoźnik: 

 

1. Żaneta Głodkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gródków 

2. Marta Aleksandra Hetmańczyk, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO 

KANDYDATA NA SENATORA RP, zam. Bobrowniki 

3. Ewa Helena Kierzkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawada 

4. Sylwia Monika Nikiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wojkowice 

5. Katarzyna Irmina Pałka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rogoźnik 

6. Paulina Katarzyna Skowrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogoźnik 

7. Edyta Anna Surowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogoźnik 

8. Bożena Małgorzata Trefon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rogoźnik 

9. Magdalena Jadwiga Wychowałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 5, 42-595 Sączów: 

 

1. Patrycja Anna Baum, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Siemonia 

2. Marlena Katarzyna Grybska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sączów 

3. Izabela Wiesława Józefowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

4. Anna Danuta Kozieł, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sączów 

5. Marta Magdalena Kozieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sączów 

6. Mirosław Teodor Łukasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bobrowniki 

7. Aleksander Igor Marcol, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

8. Alicja Grażyna Nabrdalik-Kocot, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sączów 

9. Konrad Paweł Witek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Siemoni, Siemonia ul. Kościuszki 71, 

42-595 Sączów: 

 

1. Grażyna Natalia Dróżdż, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemonia 

2. Marta Katarzyna Hernik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa 

Wieś 

3. Jan Paweł Łata, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myszkowice 

4. Joanna Iwona Małota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sączów 

5. Roksana Klaudia Paks, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siemonia 

6. Marcin Parzuchowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Agnieszka Izabela Witek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP, Twardowice ul. Wolności 29A, 42-595 Sączów: 

 

1. Monika Aneta Figlus, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Rogoźnik 

2. Magdalena Anna Gajdzik, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO 

KANDYDATA NA SENATORA RP, zam. Bobrowniki 

3. Krystyna Franciszka Mikulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Twardowice 

4. Iwona Parzuchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

5. Mateusz Piotr Pitas, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myszkowice 

6. Zachary Paweł Sitek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Agnieszka Agata Targosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Twardowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP, Wymysłów ul. Kościuszki 21, 42-584 

Dobieszowice: 

 

1. Agata Ewa Bartnik-Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wymysłów 

2. Klaudia Urszula Caban, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sączów 

3. Mariola Barbara Caban, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myszkowice 

4. Dorian Tomasz Foks, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

5. Marta Anna Madej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rogoźnik 

6. Jarosław Surma, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brudzowice 

7. Matylda Zofia Taborek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

 


		2023-09-25T17:04:39+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




